

Undgårotten ApS

Romancevej 16
2730 Herlev

CVR-nr. 39280337

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. februar 2023

Anja Bach Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Undgårotten ApS
Romancevej 16
2730 Herlev

CVR-nr.: 39280337

Direktion

Rasmus Bach Sørensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for skadedyrsservice samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 210.343 mod DKK 254.932 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 460.093.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		304.053	360.836
Personaleomkostninger	1	0	-279
Indtjeningsbidrag		304.053	360.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-42.909	-42.476
Resultat af primær drift		261.144	318.081
Finansielle indtægter		12.400	12.088
Finansielle omkostninger		-3.872	-3.334
Resultat før skat		269.672	326.835
Skat af årets resultat	3	-59.329	-71.903
Årets resultat		210.343	254.932

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført til overført resultat	10.343	54.932
Årets resultat	210.343	254.932

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.756	148.665
Materielle anlægsaktiver	4	131.756	148.665
Anlægsaktiver		131.756	148.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.890	52.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	800
Periodeafgrænsningsposter		5.181	0
Tilgodehavender		60.071	52.958
Likvide beholdninger		652.466	588.339
Omsætningsaktiver		712.537	641.297
Aktiver i alt		844.293	789.962

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		210.093	199.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>460.093</u>	<u>449.750</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	6.125	6.424
Hensatte forpligtelser		<u>6.125</u>	<u>6.424</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.846	38.067
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.487	46.736
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	59.628	72.488
Anden gæld		35.478	47.489
Periodeafgrænsningsposter		179.636	129.008
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>378.075</u>	<u>333.788</u>
Gældsforpligtelser		<u>378.075</u>	<u>333.788</u>
Passiver i alt		<u>844.293</u>	<u>789.962</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	144.818	150.000	344.818
Udbetalt udbytte		0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponeringen		54.932	200.000	254.932
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	199.750	200.000	449.750
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		10.343	200.000	210.343
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	210.093	200.000	460.093

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre omkostninger til social sikring	0	279
I alt	<u>0</u>	<u>279</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	42.909	42.476
I alt	<u>42.909</u>	<u>42.476</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	72.488	6.424		
Betalt vedrørende tidligere år	-72.488			
Skat af årets resultat	59.628	-299	59.329	71.903
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>59.628</u>	<u>6.125</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>59.329</u>	<u>71.903</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		6.125		
Kortfristede gældsforpligtelser	59.628			
I alt	<u>59.628</u>	<u>6.125</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	212.379	212.379	212.379
Tilgang i året	26.000	26.000	0
Kostpris pr. 31. december 2022	238.379	238.379	212.379
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-63.714	-63.714	-21.238
Årets afskrivninger	-42.909	-42.909	-42.476
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-106.623	-106.623	-63.714
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	131.756	131.756	148.665

5. Eventualforpligtelser

Undgårotten ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anja Bach Sørensen

Direktør

Serienummer: CVR:39280337-RID:60966837

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-03-01 09:31:58 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-01 11:35:36 UTC

NEM ID 

Anja Bach Sørensen

Dirigent

Serienummer: CVR:39280337-RID:60966837

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-03-01 13:03:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M2VYH-1CX45-D0F56-SHJ00-ZEXN8-EYBPO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>